ria de Monte sancti Joannis vidua Jacobi de Sauz pro ecclesia B. Mariæ de Sauz, 1459. — Charta Guillelmi de Sauz et uxoris Margaritæ, pro canonicis Bullariæ de Sauz, *ibid.* — Excerpta Gallicæ scripta ex autographis archivi Dolani cameraræ rationum regiarum, 1440. — Tabulæ Guillelmi Lingon. episc. de fundatione abbatiæ Morimundensi, 1451. — Charta Rainieri et Gerardi de Acrinoate sine terra dicti pro Morimundensi monasterio, 1445. — Charta Hugonis Campaniæ comitis et filii ejus Theobaldi pro monachis Molismensibus, 1444. — S. Bernardi episcopi ad Hugon. Campaniæ comit., 1446. — Charta fundationis prioriæ Clarevallensis monasterii per Hugonem Trecent. comit., 1447. — Charta aliæ et eisdem Hugonis pro Molismensi monasterio, 1447, 1448. — Charta Arvei de Sauffa pro monialibus de Praon, 1449. — Charta Warnerii de Somberrone et uxoris Istburgis pro ecclesia S. Mariæ, et S. Benigni mart., 1449. — Charta Juraani Lingon. episc. de donatione ecclesiæ beati Martini canonici S. Stephani Divionensis, 1451. — Tabulæ quibus castum de Sauz ducibus Burgundiæ tributur, et inde dictum est *Sauz-e-Duc*, 1452. — Charta Joannis, fratris et Guillelmi de Fontanis de venditione qualiam, 1452. — Id. Hugonini de Furiaco de venditione facta Joanni de Fontanis, 1453. — Id. Hugonis Burgund. ducis quædam jura confirmans Hervæo Saramundino, *ibid.* — Id. Beatrix relictæ Guillelmi de Sauz pro Guidone abalonen. episc., 1454. — Id. Bernardi de Meray domino de Fontanis Gallicæ exaræ pro monasterio Cisterciensi, 1454. — Id. Haymonis de Aspreyo qua s. antitur venditio a Milone de Fontanis ad Aladum Burgund. ducissam, 1456. — Id. Humberti Bizontini episcopi, qua fit pactum inter Oloaem Campaniæ comitem et Bizontinam eisdem, 1458. — Id. Friderici imperat. pro Odone Campaniensi, 1457. — Id. Margaritæ Burgund. comitissæ pro monasterio B. Mariæ de Balerna, 1458. — Id. Odonis Campaniæ antequam flet Hierosolymam qua multa ecclesiæ Bizontinæ largitur, 1459. — Id. Hugonis Trecent. s. comitis pro S. Eugeni monasterio, 1460. — Id. Fundationis abbatiæ Fontaneti a Raynardo de Montebarr. et aliis quibusdam, 1461. — Id. Donationis Haldrei de Lucennaro ecclesiæ abbatiali Fontaneti, 1462. — Id. Donationis Girbeiti de Montebarr. eidem ecclesiæ, *ibid.* — Excerpta ex prima magna charta Fontanetensi, *ibid.* — Charta Stephani Aduensis episc. pro eadem ecclesiâ, 1464. — Id. Gerardi de Castellione pro eadem abbatiâ, *ibid.* et 1465. — Id. Hugonis Burgundiæ ducis et uxoris sue Mathildis pro ead. abbatiâ, 1465. — Id. Andreae Montisbarri domini per Godefridum Lingon. episc., 1468. — Id. Eisdem per Henricum Aduensem episc., 1467. — Id. Donationis monachis Fontaneti a Willermo de Sauz et uxore, in nomine Henrici Aduensis episcopi, *ibid.* — Charta Bernardi de Montebarr. et Espisæ domini donationem maris confirmans, 1468. — Alia ejusdem charta, *ibid.* — Charta Hugonis Lingon. episc. donatorem confirmans Guidonis Bernardi de Spisâ filii, abbati Fontaneti, 1469. — Id. Henrici Aduensis episcopi qua definitur querela Odonis Grinonis comitis propter donationem factam eidem abbatiæ, 1469. — Id. Mathildis Odonis Grinonis uxoris qua confirmat donationem patris sui Raymundi, 1470. — Id. Eorundem novæ donationes statuens eidem ecclesiæ Fontaneti. — Id. Confirmat. onis harum donationum ab Oleserio de Grinone et uxore sua Floria, 1472. — Id. Gaiteii de Montebarr. pro eadem ecclesiâ Fontanetensi, *ibid.* — Excerpta ex aliis tabulis abbatiæ Fontaneti, 1473. — Charta Hugonis Burgundiæ ducis de donatione a Joanne de Montebarr. eidem ecclesiæ, 1474. — Id. Eisdem de donatione facta a Blance Hervei de Somberrone relicta, eidem ecclesiæ, 1475. — Id. Emamariæ domine de Somberr. pro eadem ecclesiâ, *ibid.* — Id. Godefridi Lingon. episc. pro monasterio Abo Ripæ, 1475. — Nova charta Hugonis Trecent. ex vulnere B. securat. pro ecclesiâ B. Lupi Trecent. 1477. — Charta alia ejusdem cum secundo peteret Hierosolymam pro variis ecclesiis, *ibid.* — Donatio Odonis Campaniæ et uxoris sue Sibilæ ecclesiæ S. Mariæ Accincti, 1478. — Fundatio abbatiæ Vallis Scholariæ a Garnerio de Fontanis, 1478. — De donatione olim facta a Joanne de Fontanis et per aliam dispositionem ab Engerranis de Fontanis abrogata, 1478. — Charta fundationis abbatiæ Septemfontium ordin. Cisterc. et abbatiæ Fontaneti filia ab Hugone de Varamia sub Willermo abbate, 1479. — Arm. comitum Campaniæ quæ fuerint, *ibid.* — *Mémoires de M. Bonhomme ancien chanoine de Troyes*, 1480. — *Extraits d'André Duchesne en l'histoire de la maison de Châtillon-sur-Marne*, 1482. — *Extraits d'un inventaire dressé à Beauce par F. de La Pluë, notaire royal, en 1632*, 1485. — Excerpta ex archivio domus Sauffracum et de Fontanis, 1489. — Pre-